DDD
TC 540001
® 2007
Made in Italy

Text in: Italiano
English Francais
b,

VAON VDISNIN

Y
Marc Vanscheeuwijck

1°Edizione 1995
2°Edizione 1999
3°Edizione 2002
4°Edizione 2007

Registrazione
Maggio 1995
Basilica di S. Petronio

Bologna - Italia

0071947100594

< UD3A0 DAAOS 24DUOS 12 24DIUDD A2d DIPPOULOIDY

1000¥S DL

SNUOKL

& EEEREE e D R E

MUSICA NOVA

Accomodata per cantar et sonar sopra organi et altri strumenti,

composta per diversi eccellentissimi musici. (Venezia 1540)

Ricercare I1I
Ricercare 1
Ricercare VI
Ricercare IV
Ricercare VIII
Ricercare XXI
Ricercare XI
Ricercare X
Ricercare XII
Ricercare XIV
Ricercare XIII
Ricercare XV
Ricercare XVI
Ricercare IX
RicercareX VIII
Ricercare XVII

Giulio Segni
AdrianWillaert
Giulio Segni

Giulio Segni

Giulio Segni
Girolamo Parabosco
Giulio Segni

Adrian Willaert
Giulio Segni

Adrian Willaert
Giulio Segni

Giulio Segni

Giulio Segni

Giulio Segni
Girolamo Parabosco
Guilielmo Golin

Total Time 01:01:29

Liuwe Tamminga

Organo “in cornu Epistolae” di Lorenzo da Prato (1471-75)

della Basilica di San Petronio in Bologna

02:30
04:11
02:46
06:36
03:10
01:48
01:55
04:06
01:44
07:16
02:12
04:31
04:53
01:30
03:16
08:28

VAON VDIISNIN

""gunSJo p.4dos 2.4DU0S 12 24DJUDD 42d DIDPOULOIIY

NAIBJZL T000¥S DL



