



DDD
TC 540001
© 2007

Made in Italy

Text in: Italiano
English Français
by
Marc Vanscheeuwijk

1°Edizione 1995
2°Edizione 1999
3°Edizione 2002
4°Edizione 2007

Registrazione
Maggio 1995
Basilica di S. Petronio
Bologna - Italia



8 007194 100594

MUSICA NOVA

*Accomodata per cantare et sonar sopra organi et altri strumenti,
composta per diversi eccellentissimi musici. (Venezia 1540)*

[1]	Ricercare III	Giulio Segni	02:30
[2]	Ricercare I	Adrian Willaert	04:11
[3]	Ricercare VI	Giulio Segni	02:46
[4]	Ricercare IV	Giulio Segni	06:36
[5]	Ricercare VIII	Giulio Segni	03:10
[6]	Ricercare XXI	Girolamo Parabosco	01:48
[7]	Ricercare XI	Giulio Segni	01:55
[8]	Ricercare X	Adrian Willaert	04:06
[9]	Ricercare XII	Giulio Segni	01:44
[10]	Ricercare XIV	Adrian Willaert	07:16
[11]	Ricercare XIII	Giulio Segni	02:12
[12]	Ricercare XV	Giulio Segni	04:31
[13]	Ricercare XVI	Giulio Segni	04:53
[14]	Ricercare IX	Giulio Segni	01:30
[15]	Ricercare XVIII	Girolamo Parabosco	03:16
[16]	Ricercare XVII	Guilielmo Golin	08:28

Total Time 01:01:29

Liuwe Tamminga

Organo “in cornu Epistolae” di Lorenzo da Prato (1471-75)
della Basilica di San Petronio in Bologna